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Resultados

Informacion del evento CM3 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 29/10/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:38.701
Media del dia 02:06.913
Pilotos en grupo prueba 88
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.701
Tiempo medio grupo prueba 02:10.509
Pilotos en grupo Iniciacion 4
Mejor tiempo grupo Iniciacion 02:15.310
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:40.098
Pilotos en grupo Medios Alto 5
Mejor tiempo grupo Medios Alto 01:47.460
Tiempo medio grupo Medios Alto 01:51.116
Pilotos en grupo Sport 2
Mejor tiempo grupo Sport 01:38.944
Tiempo medio grupo Sport 01:42.379
Pilotos en grupo Medios Bajo 3
Mejor tiempo grupo Medios Bajo 01:53.819
Tiempo medio grupo Medios Bajo 02:00.828




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P03250 prueba 01:38.701 | 01:38.701 | 00:00.000 | 00:28.212| 00:00.000 | 00:31.808 | 45
NanoCM3 Sport 01:38.944 | 00:00.242 | 00:00.242 | 00:27.969 | 00:00.000 | 00:03.435| 32
Alfonso Sport 01:45.815| 00:06.871| 00:07.113] 00:21.098 | 00:06.871 | 00:03.435| 25
Cristian Medios Alto 01:47.460 | 00:01.645| 00:08.759| 00:19.453 | 00:00.000 | 00:03.656| 42
P68568 prueba 01:47.662 | 00:00.201 | 00:08.960| 00:19.251 | 00:08.960 | 00:22.847| 32
Kostiantyn Medios Alto 01:49.472 | 00:01.809 | 00:10.770| 00:17.441| 00:02.011 | 00:01.644| 31
Nathaniel Medios Alto 01:50.351 | 00:00.879 ] 00:11.650| 00:16.562 | 00:02.891 | 00:00.765| 29
P62284 prueba 01:51.076 [ 00:00.724 | 00:12.375] 00:15.837 | 00:12.375| 00:19.433 13
P62243 prueba 01:51.941 | 00:00.864 | 00:13.240| 00:14.972 | 00:13.240 | 00:18.568 11
DanielOsa Medios Alto 01:53.464 | 00:01.522 | 00:14.762| 00:13.449 | 00:06.003 | 00:02.347| 43
Joel Medios Bajo 01:53.819 | 00:00.355] 00:15.118] 00:13.094 | 00:00.000 | 00:07.009| 32
Martin Medios Alto 01:54.837| 00:01.017 ] 00:16.136| 00:12.076 | 00:07.376 | 00:03.720| 33
P62316 prueba 01:54.842 | 00:00.005| 00:16.141 | 00:12.070 | 00:16.141 | 00:15.666 | 33
P15991 prueba 01:55.994 | 00:01.152 | 00:17.293 | 00:10.918 | 00:17.293 | 00:14.514| 39
JesusGarcia Medios Bajo 02:01.218 | 00:05.224 | 00:22.517 | 00:05.694 | 00:07.399 | 00:00.390 18
P65706 prueba 02:07.007 [ 00:05.788 | 00:28.305| 00:00.093 | 00:28.305 | 00:03.502 6
AlejandroRuiz Medios Bajo 02:07.448 | 00:00.440 | 00:28.746 | 00:00.534 | 00:13.628 | 00:06.619 9
P61648 prueba 02:10.219 | 00:02.771 ] 00:31.518] 00:03.305 | 00:31.518 | 00:00.290 12
P61672 prueba 02:11.281 | 00:01.062 | 00:32.580| 00:04.368 | 00:32.580 | 00:00.772 11
P68001 prueba 02:11.310 [ 00:00.028 | 00:32.608 | 00:04.396 | 00:32.608 | 00:00.800| 20
P37740 prueba 02:14.681 | 00:03.371 | 00:35.980 | 00:07.768 | 00:35.980 | 00:04.172| 26
AngelRey Iniciacion 02:15.310 | 00:00.628 | 00:36.608 | 00:08.396 | 00:00.000 | 00:24.788 14
Rafael Iniciacion 02:40.685 [ 00:25.375] 01:01.984 | 00:33.771 | 00:25.375| 00:00.586 10
Laura Iniciacion 03:04.301 [ 00:23.616| 01:25.600 | 00:57.387 | 00:48.991 | 00:24.202 19
P64241 prueba 03:08.620 [ 00:04.319] 01:29.919] 01:01.707 | 01:29.919| 00:58.111 1
P64244 prueba 03:13.288 | 00:04.667 | 01:34.586| 01:06.374 | 01:34.586 | 01:02.778 1
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